

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนซอยตลาดอังกูร 5 หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 158,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานผิวจราจรหินผุค้ำ (แน่น) กว้าง 4 ม. ระยะทาง 800 ม. หน้า 0.05 ม. จำนวน 163 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่นตลอดสาย
 - งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 จำนวน 2 จุด
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบ อบต.คลองพา 45 -2559
4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2560 เป็นเงิน 158,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีรชัย พวงสร
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์
 - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร

แบบสรุปราคาตลาดฐานगतก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน ขยายเขตโครงการ 0
 หน่วยงานที่ก่อสร้าง : บริษัท สยามไฮดรอส จำกัด 11 ซอยประชา เอกนคร 9, ซอย ราษฎร์ ที,
 บริเวณถนน : โครงการ ซิมสุภา นครินทร์ กิ่ง 4.00 กม. หนองน 800.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : บริษัท สยามส่วนต่อขยาย
 หมายเลข : 45 - 2559
 ระยะเวลาจากเสนอใบแจ้ง : 18 มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างคันดินอุโมงค์ทาง	155,511.15	Factor F - เงินค่าน้ำข้าม 0% - เงินรายได้จากภาษี 0% - ค่าประกันภัย 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% หนี้ที่ 148
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	155,511.15	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	155,000.00	


รวมค่าก่อสร้าง 0.00 กม
 หนี้ที่ 148 197,500.00 บาท

ผู้มีอำนาจ : 
 วิศวกร
 นายสุวิทย์ พงษ์สุข
 ผู้จัดการโครงการ

ผู้ควบคุม : 
 นายวิโรจน์ สุวรรณชาติ
 1818 000 0000

วิศวกร : 
 นายวิวัฒน์ สุวรรณรัตน์
 วิศวกรชำนาญพิเศษ

ผู้รับใช้ : 
 นายไพฑูริย์ วัฒนศิริพงษ์
 นายช่างสำรวจ (รับจ้าง)

วิศวกร : 
 นายสุวิทย์ พงษ์สุข
 นายสุวิทย์ พงษ์สุข

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน สะพานและท่อเหลี่ยม
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านใหม่เมืองเก่า หมู่ที่ 11 ต.คลองเตย อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเตย
 แผนก/ seksi : ส.ค - 2508
 ส่วนงาน/โครงการ/โดย : นายธีรชัย พงษ์เชอ ผู้รับผิดชอบโครงการ
 เมื่อวันที่ : 15 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาคงเหลือ
1	งานดิน							
1.1	ขุดดิน ระบายน้ำ (ยกดินหน้า)	คิว.ม	3,300.00	5.30	16,500.00	1.3347	7.07	24,758.69
1.2	งานฝังเข็มไม้ทาบ	คิว.ม						
1.3	งานฝังเข็มไม้ทาบ บริเวณสี่แยก	คิว.ม						
2	งานผิวถนน							
2.1	งานผิวทางลาดเชิงเขา หน้า 5 ขน	คิว.ม	163.00	440.14	71,742.82	1.3347	587.45	85,755.14
3	การวางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๕.00 ม. ชั้น 3	ม.						
3.2	ขนาด ๕.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.30	773.51	5,414.57	1.3347	1,032.40	7,220.83
3.3	ขนาด ๕.00 ม. ชั้น 3	ม.						
3.4	ขนาด ๕.00 ม. ชั้น 3	ม.						
3.5	ขนาด ๕.00 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	2,881.78	23,054.24	1.3347	3,066.31	30,770.40
4	งานทำถนนทำทางลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 1 เมตร	เมตร						
4.2	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 2 เมตร	เมตร						
4.3	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 3 เมตร	เมตร						
4.4	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 1 เมตร	เมตร						
4.5	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 2 เมตร	เมตร						
4.6	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 3 เมตร	เมตร						
4.7	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 1 เมตร	เมตร						
4.8	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 2 เมตร	เมตร						
4.9	ลาดทำทางลาด คอน. ขนาด ๕.00 ม. 3 เมตร	เมตร						
5	การขุดฝังท่อระบายน้ำเสริมเหล็ก							
5.1	งานฝังท่อระบายน้ำเสริมเหล็กขนาด ๖ นิ้ว (โหนด)	เมตร						
	ขนาด	3-000.00						
	ขนาด	1-180x1.80						
	ยาว	- ๙.						
รวมค่าก่อสร้าง								158,511.15

- ① ผลรวมค่างานดินถนนก่อสร้างทาง 118,761.53
- ② ผลรวมค่างานผิวถนนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างถนน 1.3347
- ④ ค่า Factor F งานดินสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2491

